
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Spvg. Stein… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 9 2 13 17

25

1
15
25

3
17

10
20

11
21

12
22

14
24

Auszeit

Ende
15:20 B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte
4 5 6 1 11 14

152
12:20

╳

9
15

2
10

3
11

4
12

6
13

8
14

Auszeit

3:9
11:19

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  SV Spexard S

I II III IV V VI Punkte
2 5 6 1 11 9

134 7
3:8 13:24

1
9

2
10

3
11

4
13

6 8 Auszeit

3:10
10:21

Ende
15:43 A  Spvg. Stein… R

I II III IV V VI Punkte
17 4 11 9 2 13

25

╳

13
1
16

6
21

10
24

11
25

12 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:46 A  Spvg. Stein… S

I II III IV V VI Punkte
4 11 9 2 13 17

257 10
13:6 20:12

0
15

5
22

8
23

9
25

12 14 Auszeit

Ende
16:04 B  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte
2 5 6 1 11 14

154 7
6:14 12:20

╳

10
2
12

3
14

4
15

5 6 Auszeit

12:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 Männer
Männer

B  SV Spexard vs. Spvg. Steinhagen A
Spiel 57 11.02.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Spexard
33334 Gütersloh 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Spexard 10/14
1 Hahnemann, Alwin X
2 Doraid, Mehma X
4 Qiu, Leo-Xin X
5 Massold, Eduard X
6 Mateus de Oliveira C… X
7 Hooge, Artur X
9 Seeberg, Jonas X

11 Budtschenko, Daniel X
13 Arefi, MohammadNabi
14 Uriakhil, Abdulahad X
B  Libero

13 Arefi, MohammadNabi
B  Offizielle
T Wendlandt, Andreas E

CT Großehambrinker, Mi… E

C

A  Spvg. Stein… 12/14
2 Vorderbrügge, Pascal X
4 Sprenger, Finn X
5 Terfloth, Thomas
6 Polkowski, Florian
7 Cloes, Florian X
8 Haskenhoff, Nick
9 Kottmann, Michel X

10 Kottmann, Matthis X
11 Schröder, Philipp X
13 Borgstedt, Tim X
16 Cordes, Lennart
17 Mergekuhl, Lucas X
A  Libero

16 Cordes, Lennart
A  Offizielle

CT Borgstedt, Tim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Spexard Spvg. Stein… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 20 25 1 0 0
2 2 0 13 2 20 25 1 0 0
1 2 0 15 3 18 25 1 2 0

4
5

5 5 0 43 58 75 3 2 0
Start: 15:00 Ende: 16:04 Dauer: 1:04

Sieger: Spvg. Steinhagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kamp, Markus 1 Meusel, Winfrid
2 Spielberg, Detlef 2 Faulwasser, Dirk

Schreiber 3
Schr. Rietz, Ali 4

Assist. Winter, Eckhard

Dokument erstellt: 11.02.2023 16:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


