

Bezirksliga 14 Männer

Männer

B) SV Spexard vs. Spvg. Steinhagen A)

Spiel 57

11.02.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Spexard 33334 Gütersloh



12/14



S		art :23	(3) sv s	Spexa	rd	s	En 15:	de :43	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	5	6	1	11	9		17	4	11	9	2	13	
	4			7			13							25
Z	3:8			13:24										
2	1	2	3		6	8	Auszeit	X	1	6	10	11 25	12	Auszeit
_	9	10	11	13			3:10 10:21	13	16	21	24	25)		

					Sta 15:	A Spvg. Stein			S	Ende 16:04		B SV Spexard				R		
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	
			artaufstellung		4	11	9	2	13	17		2	5	6	1	11	14	
llung		S	pielernr.	ı		7	10				25	4				7		15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z		13:6	20:12					6:14				12:20			
Ā																		
	Aufschlag- runden		5.	2	0	5 6	8	<u> </u>	12	14	Auszeit		2	3	4	5	6	Auszeit
			6. 7. 8.	3	15	22	23	25)				10	12	14	15			12:17

Schiedsgericht

Schreiber

Kamp, Markus

Schr. Rietz, Ali

Assist. Winter, Eckhard

Spielberg, Detlef

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SA														
T														
4							Auszeit							

				5		ll l	III	IV	V	VI	Punkte		ll l	III	IV		
		А	ufschlagfolge	Λ													
		Startaufstellung									- 1						
	ľ		Spielernr.								- 1						
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													
				ļ							Auszeit						
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5													
Ī		Sá	anktionen			1					Be	merl	annae	n			
	Carinationicii						Bemerkungen										

VI Punkte	$^{\mathbb{B}}$	SV Spexard 1	L0/14	ı [(\bigcirc	Spvg. Stein 1
VI FUIIKLE	1	© Hahnemann, Alwin	Х	I	2	Vorderbrügge, Pascal
	2	Doraid, Mehma	Х	I	4	Sprenger, Finn
	4	Qiu, Leo-Xin		I	5	Terfloth, Thomas
	5	Massold, Eduard	Х	I	6	Polkowski, Florian
	6	Mateus de Oliveira C	. X	I	7	Cloes, Florian
Auszeit	7	Hooge, Artur	Х	I	8	Haskenhoff, Nick
	9	Seeberg, Jonas	Х	I	9	Kottmann, Michel
	11	Budtschenko, Daniel	Х		10	Kottmann, Matthis
	13	Arefi, MohammadNabi			11	Schröder, Philipp
	14	Uriakhil, Abdulahad	Х		13	©Borgstedt, Tim
e	(B)) Libero		16	Cordes, Lennart	
g. Stein (A)	13	Arefi, MohammadNabi	T	٦E	17	Mergekuhl, Lucas
P G W A	B) Offizielle		TK	\bigcirc	Libero
I UV A	\sim			46	4 6	

T Wendlandt, Andreas Großehambrinker, Mi.

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergennisse									
(B SV Spexard Spvg.						. Stein (A)			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
2	1	0	15	1	20	25	1	0	0	
2	2	0	13	2	20	25	1	0	0	
1	2	0	15	3	18	25	1	2	0	
				4						
				5						
5	5	0	43		58	75	3	2	0	
St	tart	: 15	:00	Ende:	16:04	Da	uer:	1:0)4	
Sie	ege	r: S	Spvg	. Stein	hagen				3:0	

VI Punkte I II III IV V

Dokument e
Dokument

Linienrichter

1 Meusel, Winfrid

4

Faulwasser, Dirk

erstellt: 11.02.2023 16:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

A Libero 16 Cordes, Lennart

(A) Offizielle CT Borgstedt, Tim